




    
    Kontaktujte TeeTime

    
      
        
          
            
          
          
          
                        
            
              
                  
                         
                              Uživatelské jméno
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                          
                              Heslo
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                      
                          
                            Zůstat přihlášen?
                              
                              
                            
                          

                          Přihlásit 

                      

                      

                      

                      


                      
                          Zapomněli jste heslo?

                          Nový účet

                      

                      

                   

                

            

                      

        

        
            	
                
                  
                  
                
              
	
                                
                
                  
                      Loading...


                      
                         
                              Uživatelské jméno
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                          
                              Heslo
                              
                                
                                
                              

                              

                          

                          
                              
                                Zůstat přihlášen?
                                  
                                  
                                
                              

                              
                                Přihlásit 

                          

                          

                          

                          


                          
                              Zapomněli jste heslo?

                              Nový účet

                          

                          

                       

                  

              

                            
	
                CZ
                	CZ
	EN


              


            
              
                
                	
                    TeeTime Market Novinka
                                    
	
                    Akční nabídky
                                    
	
                    Golfový blog
                                    
	
                    Hřiště
                                    
	
                    Turnaje
                                    
	
                    Store
                                    
	
                    Kontakt
                                    
	
                    B2B sekce
                                    
	
                    Věrnostní program
                                    
	
                    	CZ
	EN


                  


              

            

        

    

    
        	
                TeeTime Market Novinka
                            
	
                Akční nabídky
                            
	
                Golfový blog
                            
	
                Hřiště
                            
	
                Turnaje
                            
	
                Store
                            
	
                Kontakt
                            
	
                B2B sekce
                            
	
                Věrnostní program
                            


    

        
  
  
    
      
        
        
          
             Rezervace TeeTime 
          

          
            Hříště
            
            

            

          

          
            Kdy chcete jít hrát?
            
          

          Rezervace 
      

    

  


            
        

                
                                Prague Golf Card 2024
                                    

Jedinečná nabídka hry v Praze a okolí, celkem 6 her na 18 jamek na 4 mistrovských hřištích.





                
Prague Golf Card vznikla v roce 2018 díky spolupráci pěti hřišť z Prahy a blízkého okolí. U hráčů, kteří z časových nebo ekonomických důvodů nechtějí daleko cestovat, a přitom si zahrát na kvalitně připravených hřištích, získala po prvním roce na oblibě. Od sezóny 2023 se Prague City Golf Zbraslav osamostatnilo, a tak je výsledkem upravený produkt hry na 4 hřištích – Golf Resort Black Bridge, Golf Club Mstětice, Loreta Golf Pyšely a Golf Beřovice, se kterým si mohou golfisté za cenu od 6 490 Kč zahrát šestkrát na mistrovských hřištích s větší možností volby.



Prague Golf Card můžete zakoupit jednoduše online na TeeTime nebo na jednotlivých recepcích hřišť, třeba i na e-shopu nebo ve formě dárkového poukazu. Prague Golf Card je krokem k dlouhodobé spolupráci, ze které budou profitovat především golfisté v Praze a okolí. 

Platnost balíčku je ode dne zakoupení až do konce roku 2024. 



Pouze u TeeTime další fee ZDARMA!

Nakupte Prague Golf Card 2024 online přes TeeTime a my Vám dáme dárek - získáte navíc až 75 TeeCoinů, za které si můžete vybrat fee na další hřiště z nabídky ve Věrnostním programu.












 



                
                                

  Aktivovat kartu




Koupit kartu pro sebe


      
    
      
        Prague Golf Card 2024 (Po-Ne)

         

      

      
        7 490 CZK

        Koupit 

      
  
    

  

            
    
      
        Prague Golf Card 2024 (Po-Pá)

         

      

      
        6 490 CZK

        Koupit 

      
  
    

  

        



Koupit kartu pro někoho (dárek)


          
    
      
        Prague Golf Card 2024 (Po-Ne) Dárek

         

      

      
        7 490 CZK

        Koupit 

      
  
    

  

            
    
      
        Prague Golf Card 2024 (Po-Pá) Dárek

         

      

      
        6 490 CZK

        Koupit 

      
  
    

  

    

                                                                
                                                                                

        
    

            



            
        
        
                            Informace o PGC
            Prague Golf Card nabízí 

	
Odehrajete jednu hru alespoň na třech různých hřištích


	
Celkem 6 her na 18 jamek na 4 mistrovských hřištích


	
Na jednom hřišti si tak můžete zahrát celkem až 4 hry


	
Karta opravňuje k rezervaci hry i pro své přátele


	
Při hře přes kartu dostanete slevu 10 % na buggy


	
Můžete ji využít na klubové turnaje


	
Platnost karty je od zakoupení do konce roku 2024




Jak budu Prague Golf Card využívat

Kartu lze zakoupit již aktivovanou na vlastní osobu, či jako dárkovou, kterou si budoucí vlastník musí nejprve aktivovat. Aktivaci dárkové karty je možné provést online zde nebo při první návštěvě jednoho z hřišť. Použití karty je pak velmi jednoduché. Nejsnazší je vytvořit rezervaci rovnou na stránkách TeeTime.cz, či v mobilní aplikaci TeeTime a v rezervačním průvodci pak zvolit svou aktivovanou kartu Prague Golf Card. Pak už můžete rovnou vyrazit na hřiště. Kartu lze také uplatnit přímo na recepcích hřišť.
* Zapojená golfová hřiště mohou vyžadovat určitý hendikep pro online rezervaci. V případě nesplnění výše hendikepu je možné rezervaci provést přes recepci hřiště.

Storno podmínky rezervované hry – hru je možné zrušit 24h před nastoupením vlastní hry. Čerpaná hra s v této lhůtě vrátí zpět na Vaši kartu. Po zrušení rezervace po této lhůtě je hra považována za vyčerpanou.

Úplné znění obchodních podmínek naleznete zde.



Prague Golf Card a běžné členství

Máte na některém ze zapojených hřišť předplacenou hru ve formě doživotního členství? Ani tak o green fee nepřijdete, hru z karty můžete čerpat pro svého hosta, kterého pozvete na golfovou rundu.



Nejčastější dotazy

Kde mohu zkontrolovat, kolik her jsem již vyčerpal?


Na portálu TeeTime se po přihlášení dozvíte, kolik her a kde Vám ještě zbývá k vyčerpání. Alternativně je možné se také dotázat na kterékoliv recepci hřišť PGC.

 

Je možné jednotlivá fee dělit na devítky?
 Fee není možné dělit. Pokud zvládnete odehrát jen 9 jamek, bude Vám odečteno jedno celé fee.

 

Rád bych Prague Golf Card zakoupil jako dárek (třeba k Vánocům). Co mám v tomto případě udělat?
 PGC ve formě dárku můžete zakoupit na recepcích golfových hřišť, nebo při nákupu on-line zvolte variantu „koupit kartu jako dárek.“ Máme pro Vás připravené dárkové vouchery, které můžete věnovat svým blízkým a přátelům.

 

Kolik karet si mohu koupit v jednom roce?
 Při jednom nákupu lze zakoupit maximálně 5 karet. Po vyčerpání je možný další nákup.

 

Je možné kartu využít v turnajích?
 Ano, hry můžete čerpat jak v rámci klubových turnajů na jednotlivých hřištích.

 

Když si kartu zakoupím pro sebe, mohu ji věnovat někomu jinému?
 Ano, na zakoupené hrací kartě je možné změnit držitele do prvního odbavení.

 

Je možné kartu hradit prostřednictvím programu Benefit, Benefit Plus či Multisport kartou?
 V tento moment neumožňujeme platbu skrze tyto programy.

 

Mohu kartu zakoupit pohodlně z domova, abych nemusel chodit na golfové hřiště?
 Ano, můžete zakoupit například na TeeTime nebo po domluvě s jednotlivými hřišti.

 

Jaké další výhody přináší PGC?
 Díky Prague Golf Card můžete na hřištích zakoupit buggy s 10% slevou. Hru prostřednictvím PGC můžete rezervovat online v kterémkoliv preferovaném čase a zadat rovnou využití PGC.

 

A co když chci hrát 80–100 kol za rok?
 V tomto případě mají kluby připravené individuální nabídky pro své členy, ale i pro ty, které se nechtějí vázat členstvím. Karta pak může být třeba jen doplňkovým produktem pro ty, kteří chtějí navštívit více hřišť.

 

Jak je to s kartou pro děti? Nabízíte ji za stejných podmínek jako pro dospělé?
 Ano, v tento moment jsou podmínky stejné. 

 

Mají senioři či studenti slevu na této kartě?
 V současné chvíli ne. Jednotlivé kluby však těmto skupinám nabízejí zvýhodněné podmínky v happy hours časy. 

 

Jaké další výhody plynou, když se připojím k projektu PGC?
 Začleněné kluby se snaží mezi sebou spolupracovat, jak jen je to možné a vymýšlet různé doplňující aktivity. Např. již čtvrtým rokem běží túra pro seniory Prague Senior Golf Tour na všech 4 hřištích. Tedy i na této túře bude možné uplatnit PGC.

 

Je možné hradit PGC z předplacených her na daných hřištích (např. Kredit Play)?
 Tuto možnost úhrady si zatím každé hřiště řeší směrem k zájemcům o PGC individuálně.

 

Jde PGC a Věrnostní program TeeTime dohromady?

Samozřejmě! V přepočtu za každých nabitých 100 Kč získáte 1 TeeCoin. Daný počet TC získá pouze ten, kdo Prague Golf Card zakoupil, tj. v případě nákupu PGC jako dárku, obdarovaný TC nezískává.

Za nákup Prague Golf Card v hodnotě 6 490 Kč tedy získáte navíc 65 TC a za ně si můžete vybrat například fee na hřiště jako Hradec Králové, Liberec Machnín, Podbořánky, Svratka a další.

Za Prague Golf Card v hodnotě 7 490 Kč získáte navíc 75 TC a za ně si můžete vybrat například fee na hřiště jako Olomouc, Kunětická Hora, Terasy Ústí nad Labem, Mstětice a další...

Zvolit si ale můžete i jinou odměnu, nabídku benefitů najdete ve Věrnostním programu.



Nevíte-li si rady, či máte další dotazy k Prague Golf Card, využijte podpory na: teetime@teetime.cz, nebo tel. +420 245 007 156.



                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                            
        

    




        
        
                                        


TeeTime network

Buďte s námi v kontaktu a mějte přehled
o novinkách a akcích.

   

Přihlaste se k odběru newsletteru

Exkluzivní nabídky přímo do inboxu!

Loading...



  
    
  

  
      Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        
        
      
  

  

  

  

  
    Přihlásit
  









Online kamera







Vyzkoušejte mobilní aplikaci TeeTime

Rezervujte si hru snadno a rychle odkudkoliv! Stáhněte si naši aplikaci ještě dnes!


Iphone

Android



Aplikace TeeTime vám přináší řadu výhod, které budete mít stále při ruce ve svém smartphonu!







                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                            
        

    




        
        
                                        „Úspěchy na golfovém hřišti nejsou důležité. Důležitá je slušnost a poctivost.“

-Tiger Woods

                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                            
        

    



                    
                                                                    
                                                                                                                    
                                                    
                                                                                                                    
                                                            

                        
    
        

        
            
                
                


                TeeTime SE

IČO: 24236381 
se sídlem 
Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 840

                
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

            
                

            

            
                Mohlo by vás zajímat

                	TeeTime Market
	Akční nabídky
	Golfový blog
	Hřiště
	Turnaje
	Store
	O nás
	Kontakt
	B2B sekce
	Věrnostní program


            

            
                Dokumenty

                	Zásady ochrany a zpracování osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky prodeje - Věrnostní program
	Podmínky ochrany osobních údajů při zpracování osobních údajů prostřednictvím souborů cookies
	Obchodní podmínky online prodeje TeeTime SE


            

        

        

        
            
                © 2024 - TeeTime SE - Golfový portál, všechna práva vyhrazena

                V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce Ústřední inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00, Praha 2. Email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz. Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, Která je zřízena Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

            

        

    




    
        Loading...


    




    
        
            
                Abychom dosáhli ještě lepšího odpalu, rádi bychom pracovali s cookies.   Více informací

            

            
                	Ne, děkuji
	Nastavit
	Ano, v pořádku



        

    








      





























    







    
    
    
            
    


                